REQUERIMENTO Nº 088/2023

Senhor Presidente,

REQUEREMOS à Mesa, regimentalmente, que seja solicitado do Deputado

Federal Fausto Pinato, a inclusão de recursos financeiros no valor de R$ 200 mil, visando o

recapeamento asfáltico em todo trecho da via urbana da Alameda Santa Cruz de Adamantina,

entre as Ruas Osvaldo Cruz e Joaquim Nabuco.

Plenário Vereador José Ikeda, 05 de junho de 2023.

CID JOSÉ APARECIDO DOS SANTOS

Vereador

RICARDO SOARES CANGIRÃO

Vereador

NORIKO ONISHI SAITO

Vereadora

AGUINALDO PIRES GALVÃO

Vereador

HÉLIO JOSÉ DOS SANTOS

Vereador